足夠證據，合理確保未經審核備考財務資料已由 貴公司董事按所述基準妥善編
製，且該基準與 貴集團之會計政策一致，而所作調整就根據創業板上市規則第7

章第 31(1)段披露之未經審核備考財務資料而言屬恰當。

未經審核備考財務資料乃按照 貴公司董事之判斷及假設編製，僅作說明用
途，而基於其假定性質使然，並不保證或表示任何事件日後將會發生，亦未必能
反映以下狀況：

• 餘下集團於二零一零年三月三十一日或未來任何日期之財務狀況；或

• 餘下集團於截至二零一零年三月三十一日止年度或未來任何日期之業
績及現金流量。

意見

吾等認為：

(a) 貴公司董事已根據所述基準妥為編製未經審核備考財務資料；

(b) 有關基準與 貴集團之會計政策一致；及

(c) 就根據創業板上市規則第7章第31(1)段披露之未經審核備考財務資料
而言，有關調整屬恰當。

此致

德勤 •關黃陳方會計師行
執業會計師

香港

二零一零年七月三十日

書冊1.indb   2書冊1.indb   2 28/7/2010   16:59:1928/7/2010   16:59:19

– II-3 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(B) 有關餘下集團之未經審核備考財務資料

以下餘下集團之未經審核備考綜合財務狀況表、綜合收益表及綜合現金流量
表（「備考財務資料」）乃根據 (i)本集團於二零一零年三月三十一日之經審核綜合財
務狀況表、本集團截至二零一零年三月三十一日止年度之經審核綜合收益表以及
綜合現金流量表（摘錄自本通函附錄一所載本集團會計師報告）；及 (ii)出售直接應
佔之未經審核備考調整而編製，旨在說明出售假設已於二零一零年三月三十一日
發生而對未經審核備考綜合財務狀況表及假設已於二零零九年四月一月發生而對
截至二零一零年三月三十一日止年度之未經審核備考綜合收益表以及綜合現金流
量表構成之影響。

未經審核備考財務資料乃僅為說明而編製，且基於其假設性質，其未必可以
真實地反映餘下集團於二零一零年三月三十一日或任何未來日期之財務狀況，以
及倘出售已於二零零九年四月一日完成之情況下餘下集團於截至二零一零年三月
三十一日止年度或任何未來期間之財務業績及現金流量。

書冊1.indb   3書冊1.indb   3 28/7/2010   16:59:1928/7/2010   16:59:19

– II-4 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

餘下集團之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團
於二零一零年
三月三十一日 備考調整

備考
餘下集團

千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2

非流動資產
物業、廠房及設備 541,067 – – 541,067

投資物業 1,133,308 – – 1,133,308

商譽 – – – –

於一家聯營公司之投資 789,547 (789,547) – –

持至到期投資 15,365 – – 15,365

其他資產 6,401 – – 6,401

2,485,688 1,696,141

流動資產
存貨 3,001 – – 3,001

電影成本 – – – –

可供出售金融資產 8,093 – – 8,093

應收賬項 33,218 – – 33,218

其他應收款項、按金及
 預付款項 23,685 – – 23,685

一家聯營公司欠款 87,907 (87,907) – –

銀行結存及現金 1,279,074 – 1,453,726 2,732,800

1,434,978 2,800,797

流動負債
應付賬項 5,304 – – 5,304

其他應付款項及應計費用 27,647 – – 27,647

稅項負債 1,000 – – 1,000

承兌票據 205,185 – – 205,185

換股權衍生工具 60,000 – – 60,000

可換股票據 379,010 – – 379,010

678,146 678,146

流動資產淨值 756,832 2,122,651

總資產減流動負債 3,242,520 3,818,792

書冊1.indb   4書冊1.indb   4 28/7/2010   16:59:1928/7/2010   16:59:19

– II-5 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團
於二零一零年
三月三十一日 備考調整

備考
餘下集團

千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2

資本及儲備
股本 1,179,157 – – 1,179,157

股份溢價及儲備 1,194,684 – 576,272 1,770,956

本公司擁有人應佔權益 2,373,841 2,950,113

少數股東權益 753,849 – – 753,849

權益總額 3,127,690 3,703,962

非流動負債
遞延稅項負債 113,801 – – 113,801

其他負債 1,029 – – 1,029

114,830 114,830

3,242,520 3,818,792

書冊1.indb   5書冊1.indb   5 28/7/2010   16:59:1928/7/2010   16:59:19

– II-6 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

餘下集團之未經審核備考綜合收益表

本集團截至
二零一零年

三月三十一日
止年度 備考調整

備考
餘下集團

千港元 千港元 千港元 千港元
附註3 附註4

持續經營業務
收入 425,169 – – 425,169

銷售成本 (226,413) – – (226,413)

毛利 198,756 198,756

其他收入 38,512 (24,175) – 14,337

其他收益及虧損 (26,219) – 692,471 666,252

換股權衍生工具公平值變動 8,000 – – 8,000

銷售及分銷成本 (4,628) – – (4,628)

一般及行政開支 (114,388) 6 – (114,382)

應佔一家聯營公司盈利 248,221 (248,221) – –

財務費用 (44,825) – – (44,825)

除稅前盈利 303,429 723,510

稅項抵免 661 – – 661

年內來自持續經營業務盈利 304,090 724,171

已終止業務
年內來自已終止業務盈利 37,992 – – 37,992

年內盈利 342,082 762,163

計入作：
本公司擁有人 275,660 (272,390) 692,471 695,741

少數股東權益 66,422 – – 66,422

342,082 762,163

書冊1.indb   6書冊1.indb   6 28/7/2010   16:59:2028/7/2010   16:59:20

– II-7 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

餘下集團之未經審核備考現金流量表

本集團截至
二零一零年

三月三十一日
止年度 備考調整

備考
餘下集團

千港元 千港元 千港元 千港元
附註3 附註4

經營業務
年內盈利 342,082 (272,390) 692,471 762,163

就下列項目作出調整：
利息收入 (37,160) 24,175 – (12,985)

利息開支 44,825 – – 44,825

稅項抵免 (661) – – (661)

應收賬項及其他應收款項
 之呆壞賬撥備 202 – – 202

換股權衍生工具公平值
 變動 (8,000) – – (8,000)

物業、廠房及設備折舊 85,341 – – 85,341

投資物業折舊 112,060 – – 112,060

取消綜合入賬╱出售
 附屬公司收益 (49,458) – (692,471) (741,929)

電影成本攤銷 8,121 – – 8,121

應佔一家聯營公司盈利 (248,221) 248,221 – –

營運資金變動前之經營
 現金流量 249,131 – – 249,137

其他資產減少 196 – – 196

電影成本增加 (1,791) – – (1,791)

存貨增加 (548) – – (548)

應收賬項增加 (1,740) – – (1,740)

其他應收款項、按金及
 預付款項增加 (4,437) – – (4,437)

一家關連公司欠款減少 500 – – 500

應付賬項增加 2,839 – – 2,839

其他應付款項及應計
 費用增加 5,661 – – 5,661

其他負債增加 314 – – 314

源自經營業務之現金 250,125 250,131

已付香港利得稅 – – – –

源自經營業務之現金淨額 250,125 250,131

書冊1.indb   7書冊1.indb   7 28/7/2010   16:59:2028/7/2010   16:59:20

– II-8 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團截至
二零一零年

三月三十一日
止年度 備考調整

備考
餘下集團

千港元 千港元 千港元 千港元
附註3 附註4

投資活動
已收利息 47,197 (24,175) – 23,022

取消綜合入賬╱出售附屬
 公司現金（流出）流入淨額 (11,031) – 1,731,057 1,720,026

購入物業、廠房及設備 (23,680) – – (23,680)

購入投資物業 (68) – – (68)

出售物業、廠房及設備
 所得款項 112 – – 112

購入持至到期投資 (15,250) – – (15,250)

購入可供出售投資 (963) – – (963)

墊付一家聯營公司款項 (400,320) – – (400,320)

一家聯營公司還款 799,520 – – 799,520

源自投資活動之現金淨額 395,517 2,102,399

融資活動
已付利息 (4,000) – – (4,000)

償還承兌票據 (88,408) – – (88,408)

應用於融資活動之現金淨額 (92,408) (92,408)

現金及現金等值物增加淨額 553,234 2,260,122

於年初之現金及現金等值物 704,644 704,644

匯率變動之影響 21,196 21,196

書冊1.indb   8書冊1.indb   8 28/7/2010   16:59:2028/7/2010   16:59:20

– II-9 –

附 錄 二  餘 下 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團截至
二零一零年

三月三十一日
止年度 備考調整

備考
餘下集團

千港元 千港元 千港元 千港元
附註3 附註4

於年終之現金及現金等值物 1,279,074 2,985,962

現金及現金等值物分析
銀行結存及現金 1,279,074 2,985,962